СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

АНДРОПОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

16 ноября 2012 г.                                                                                        № 41/477-2
с. Курсавка
Об утверждении Схемы территориального планирования Андроповского муниципального района Ставропольского края

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Андроповского муниципального района Ставропольского края, Совет Андроповского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую Схему территориального планирования Андроповского муниципального района Ставропольского края на расчетный период до 2025 года и планируемый период до 2040 года, в составе:
1.1. Положение о территориальном планировании Андроповского муниципального района Ставропольского края;

1.2. Карта планируемого размещения объектов местного значения Андроповского муниципального района - проектный план (основной чертеж);
1.3. Материалы по обоснованию Схемы территориального планирования Андроповского муниципального района Ставропольского края в текстовой форме;

1.4. Материалы по обоснованию Схемы территориального планирования Андроповского муниципального района Ставропольского края в виде карт:

- современное использование территории (опорный план);
- комплексная оценка территории;
- рекреация и туризм, объекты культурного наследия;

- расселение населения и система социально-культурного обслуживания;

- промышленность и АПК;
- транспортная и инженерная инфраструктура;
- границы территорий, подверженных риску возникновения ЧС природного и техногенного характера;
- градостроительное зонирование территории.

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Министерства регионального развития Российской Федерации в базе данных федеральной государственной информационной системы территориального планирования, на официальном Интернет-портале администрации Андроповского муниципального района andropovskiy.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава
Андроповского муниципального района

Ставропольского края                                                                         Н.Н. Сухоруков